

Smlouva o dílo

uzavřená podle §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Město Český Krumlov

se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01,

zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Petrem Peškem, vedoucím Odboru investic MěÚ Český Krumlov

zastoupené ve věcech technických: p. Zdeňkem Kmochem, technikem odboru investic MěÚ Český Krumlov,

IČ: 00245836

DIČ: CZ00245836

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov

číslo účtu: 19-221241/0100

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel

Obchodní jméno/jméno, příjmení, titul: VIDOX s.r.o.

Sídlo/adresa provozovny: U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov,

Zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6919,

zastoupená ve věcech smluvních: Jan Kandlík, prokurista společnosti,

zastoupená ve věcech technických: Jan Říha,

IČ: 25160168

DIČ: CZ25160168,

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov,

číslo účtu: 4255580287/0100

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

1. Název díla: **Obnova a restaurování kašny, Kostelní ulice, Český Krumlov.**

2. Předmět smlouvy je dán posouzením a návrhem restaurování kašny v Kostelní ulici, Český Krumlov, zhotoveným Ing. Davidem Mičanem, datum: listopad 2016, a výkazem výměr.

3. Místo plnění:

Kašna v Kostelní ulici na pozemku p.č. 1294/9, k.ú. Český Krumlov.

4. Na realizaci díla by měly být využity finanční prostředky z programu MK ČR Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností.

III. Doba plnění

1. Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky: červen 2017. Dokončení nejpozději do 30. září 2017.

2. Objednatel může odmítnout žádost o prodloužení termínu pro dokončení realizace díla, pokud by zhotovitelem navrhovaný termín přesahoval datum 31. října 2017.

3. Objednatel vyzve zhotovitele k zahájení realizace prací na předmětu smlouvy písemným pokynem. **Práce na předmětu smlouvy mohou být zahájeny až na výslovný pokyn objednatele.** Rozhodným okamžikem je získání finančních prostředků z programu MK ČR Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností.

IV. Cena díla

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena na základě dohody obou smluvních stran a obsahuje všechny náklady zhotovitele související s plněním jeho závazku, pokud tato smlouva nestanoví jinak. Cena je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozd. předpisů.

Cena celkem bez DPH činí **306.586,26 Kč**.

2. Cena celkem bez DPH, uvedená v čl. IV. odst. 1 smlouvy, je cenou nejvýše přípustnou, obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletnímu, řádnému a včasnému provedení díla zhotovitelem, včetně všech nákladů souvisejících, tj. zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením předmětu smlouvy včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během provádění díla, náklady na opatření podkladů, náklady na projednání, provozní náklady, pojištění, daně, náklady na případné získání nezbytných autorských a jiných práv a jakékoliv další výdaje spojené s plněním zakázky.
3. Cena celkem bez DPH, dohodnutá dle čl. IV odst. 1. smlouvy, je cenou maximální a je pevná po celou dobu realizace zakázky. Daň z přidané hodnoty (dále jen "DPH") bude účtována a uváděna při fakturaci zdanitelného plnění v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon o DPH").
4. Smluvní strany se dohodly na tom, že položkové rozpočty obsahují veškeré náklady zhotovitele a žádné vícenáklady již nebudou účtovány.

V. Platební podmínky

1. Cenu celkem bez DPH, uvedená v čl. IV. odst. 1 smlouvy, vyúčtuje zhotovitel objednateli po předání a převzetí řádně a včas provedeného díla nebo jeho jednotlivé části.
2. Daňový doklad (faktura) bude vystaven na základě předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami, který bude tvořit přílohu faktury. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podepsání předávacího protokolu díla oběma smluvními stranami.
3. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti daňového účetního dokladu, formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozd. předpisů, zákonu o DPH a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „občanský zákoník“). V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat tyto náležitosti, bude objednatel vrácen k opravení bez proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu (faktury). Nedílnou přílohou faktury je soupis provedených prací odsouhlasený objednatel. Daňový doklad bude vyhotoven v počtu 2 originálů.
4. Zjistí-li objednavatel ve lhůtě splatnosti u předaného a převzatého plnění vady, je oprávněn zhotoviteli daňový doklad (fakturu) vrátit a příslušnou úhradu pozastavit až do data odstranění vady.
5. Objednatel se zavazuje zaplatit platby do 21 dnů od doručení daňového dokladu (faktury). V pochybnostech se má za to, že daňový doklad (faktura) byl objednateli doručen třetí den po odeslání zhotovitelem.
6. Zaplacení ceny za dílo ani její části nebude považováno za prohlášení/potvrzení objednatele o řádném a včasném poskytnutí plnění zhotovitelem nebo o tom, že plnění přejímá a akceptuje i s vadami, a to bez ohledu na výši provedené platby nebo podklady, na základě nichž byla provedena.

VI. Kvalitativní a technické podmínky

1. Kvalitativní a technické podmínky předmětu smlouvy jsou vymezeny zadávací dokumentací a položkovými rozpočty.
2. Zhotovitel se zavazuje, že při zhotovování díla použije pouze materiály a výrobky splňující požadované kvalitativní a technické podmínky (např. české technické normy) a použije pouze materiály a výrobky schválené a certifikované, popř. ty, které mají atest na jakost.
3. Jakékoliv změny je nutno odsouhlasit oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

VII. Provádění díla

1. Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat obecně závazné právní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
2. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat průběh zhotovení díla nebo jeho jednotlivé části.

VIII. Předání díla

1. Zhotovitel se zavazuje nejméně 5 dnů před odevzdáním díla nebo jeho jednotlivé části vyzvat objednatele k jeho převzetí. Objednatel potvrdí písemně datum přejímky.

2. Termínu převzetí díla nebo jeho jednotlivé části bude předcházet přijímací řízení, které bude písemně oznámeno zhotovitelem objednateli.
3. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis, který bude obsahovat zejména:
 - a) označení díla,
 - b) označení objednatele,
 - c) označení zhotovitele,
 - d) identifikaci smlouvy,
 - e) další údaje dle smluvního ujednání obou stran.
4. Objednatel se zavazuje dílo nebo jeho jednotlivou část převzít, pokud je řádně a včas provedeno. Tuto povinnost objednatel nemá, jestliže nejsou dílo nebo jeho jednotlivá část provedeny ve smyslu výše uvedených podmínek, například i v případě nedodělků či jinak nekvalitně provedeného díla, jestliže toto brání jeho užívání.
5. Pokud objednatel odmítl dokončené dílo nebo jeho jednotlivou část převzít, musí být sepsán o tomto zápis se stanovisky obou smluvních stran a se zdůvodněním.

IX. Odpovědnost za vady, záruky, reklamace.

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku (§§ 2615 a násl. občanského zákoníku).
2. Zhotovitel poskytuje záruku za kvalitu provedeného díla po dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná plynout ode dne předání a převzetí díla nebo jeho jednotlivé části. Současně je zhotovitel oprávněn předat objednateli popis údržby zhotoveného díla
3. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně toto oznámí zhotoviteli, což znamená, že požaduje její bezplatné odstranění.
4. Objednatel je povinen vady zjištěné v průběhu trvání záruční doby písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění; zhotovitel oznámí nejpozději do 15-ti dnů po obdržení reklamace, zda reklamaci uznává nebo z jakých důvodů ji neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatel uznává. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
5. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady, zhotovitel započne s odstraňováním vady do sedmi pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel je v prodlení s prováděním a dokončením díla nebo jeho jednotlivé části dle termínu uvedeného podle této smlouvy a dílo nebo jeho jednotlivou část neprovedl ani nedokončil v náhradní dohodnutém lhůtě. Tímto není dotčeno právo kterékoliv smluvní strany na odstoupení od této smlouvy podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že nezíská na financování prací finanční prostředky z programu MK ČR Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností.
3. V případě, že objednatel nevyzve písemně zhotovitele k zahájení realizace díla nebo jeho jednotlivé části ve lhůtě 12 měsíců od podepsání Smlouvy, má kterákoliv smluvní strana právo odstoupit od Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy v takovém případě nepodléhá žádným sankcím a nevykazuje žádné nároky ani závazky vůči druhé straně.
4. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní straně a jeho účinky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. V pochybnostech se má za to, že oznámení bylo doručeno třetím dnem ode dne jeho odeslání na poslední známou adresu druhé smluvní strany.
5. V případě odstoupení objednatele je zhotovitel povinen předat objednateli nedokončené dílo vč. věcí, které jsou součástí díla a byly jím opatřeny, a uhradit objednateli příp. vzniklou škodu.
6. Objednatel je povinen v případě odstoupení od této smlouvy uhradit zhotoviteli náklady, které zhotovitel vynaložil na zhotovení díla ke dni, kdy došlo k odstoupení od smlouvy.

XI. Sankce

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení díla nebo jeho jednotlivé části z důvodů na jeho straně, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
2. V případě nedodržení termínu k odstranění vad v záruční době dle čl. IX. odst. 4. této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za vadu a každý den prodlení.
3. Pokud objednatel neuhradí fakturu za provedení díla ve stanoveném termínu, zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
4. Smluvní strany sjednávají na rozdíl od dispozitivního ustanovení § 2050 občanského zákoníku, že sjednáním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikne porušením povinností, zajištěných ujednáním o smluvní pokutě.

XII. Další ujednání

1. Ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozd. předpisů, se účastníci zavazují spolupůsobit při finanční kontrole a poskytnout kontrolním orgánům dokumenty vztahující se k předmětu smlouvy a umožnit nahlédnutí do účetnictví nebo daňové evidence s ním související, a to po dobu nejméně deseti let od předání a převzetí stavby, nebude-li mezi účastníky dohodnuto jinak.
2. Zhotovitel se dále zavazuje poskytnout na žádost objednatele písemně jakékoli doplňující informace související s realizací projektu, a to ve lhůtě stanovené objednatelem.
3. Zhotovitel se zavazuje archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu smlouvy po dobu pěti let od ukončení realizace projektu.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou položkové rozpočty (oceněné výkazy výměr), jež zhotovitel poskytl objednateli při zpracování nabídky, a které tvoří přílohu této smlouvy.
2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou v sestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude upravovat vzájemná práva a povinnosti.
4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.
5. Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou právní nástupci vázáni ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.
6. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
7. Smluvní strany souhlasí, aby tato smlouva byla objednatelem zveřejněna v plném rozsahu v elektronickém registru smluv, který slouží k uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran

Přílohy:

Položkové rozpočty prací – cenová nabídka zhotovitele.

V Českém Krumlově, dne 8.6. 2017

.....
Objednatel

MĚSTO
Český Krumlov

.....
Zhotovitel



VIDOX s.r.o.

U Porádku 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
Česká republika, IČO: 225180100

①

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 12/2017

Stavba: **Obnova kašny - Kostelní ul., Český Krumlov**

JKSO: 814 2

Místo: Český Krumlov

CC-CZ:

Datum: 26.1.2017

Objednatel:

Město Č. Krumlov, nám. Svornosti 1, 381 01 Č. K.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing Arch David Mičan

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Němcová Dagmar

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	306 586,26
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	306 586,26
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	306 586,26	64 383,11
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	370 969,37
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



VIDOX



VIDOX s.r.o.
U Porádků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
IČ: 25160168 • DIČ: CZ25160168

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 12/2017

Stavba: Obnova kašny - Kostelní ul., Český Krumlov

Místo: Český Krumlov

Datum: 26.1.2017

Objednatel: Město Č. Krumlov, nám. Svornosti 1, 381 01 Č. K.

Projektant: Ing Arch David Mičan

Zhotovitel:

Zpracovatel: Němcová Dagmar

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	306 586,26	370 969,37
12-1/2017	Práce na obnově památkové podstaty kulturní památky	179 097,92	216 708,48
12-2/2017	Ostatní práce nutné k zhotovení díla	127 488,34	154 260,89
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		306 586,26	370 969,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova kašny - Kostelní ul., Český Krumlov

Objekt: 12-1/2017 - Práce na obnově památkové podstaty kulturní památky

JKSO: 814 2

Místo: Český Krumlov

CC-CZ:

Datum: 26.1.2017

Objednatel:

Město Č. Krumlov, nám. Svornosti 1, 381 01 Č. K.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing Arch David Mičan

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Němcová Dagmar

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	172 097,92
Ostatní náklady	7 000,00

Cena bez DPH	179 097,92
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	179 097,92	37 610,56
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	216 708,48
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



VIDOX

VIDOX s.r.o.
U Porádku 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
IČO: 25160168 • DIČ: CZ25160168

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova kašny - Kostelní ul., Český Krumlov

Objekt: 12-1/2017 - Práce na obnově památkové podstaty kulturní památky

Místo: Český Krumlov

Datum: 26.1.2017

Objednatel: Město Č. Krumlov, nám. Svornosti 1, 381 01 Č. K.

Projektant: Ing Arch David Mičan

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Němcová Dagmar

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	172 097,92
HSV - Práce a dodávky HSV	116 497,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	54 362,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	62 135,68
96 - Bourání konstrukcí	62 135,68
PSV - Práce a dodávky PSV	40 600,00
767 + Konstrukce kovářské a pasířské	40 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
2) Ostatní náklady	7 000,00
Zařízení staveniště	1 000,00
Projektové práce	500,00
Územní vlivy	2 000,00
Provozní vlivy	2 000,00
Jiné VRN	1 000,00
Kompletační činnost	500,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	179 097,92

ROZPOČET

Stavba: Obnova kašny - Kostelní ul., Český Krumlov

Objekt: 12-1/2017 - Práce na obnově památkové podstaty kulturní památky

Místo: Český Krumlov

Datum: 26.1.2017

Objednatel: Město Č. Krumlov, nám. Svornosti 1, 381 01 Č. K.

Projektant: Ing Arch David Mičan

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Němcová Dagmar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

172 097,92

HSV - Práce a dodávky HSV

116 497,92

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

54 362,24

1	K	R/545880001	Dodávka a osazení chybějících kamenných desek podložního soklu	kpl	1,000	7 370,00	7 370,00
2	K	R/613105197	Znovusesazení desek z kamene stěny	kpl	1,000	6 200,00	6 200,00
jz obvodové stěny tělesa po instalaci technologického vybavení							
			1		1,000		
3	K	R/613105198	Sesazení desek soklu z kamene	m2	1,700	2 530,00	4 301,00
žulové desky stěny soklu							
			1,7		1,700		
4	K	R/613105199	Sesazení dlažeb z kamene kladených na sucho vyspárované tmelem, vč. osazení nerezových spon	m2	4,113	1 595,00	6 560,24
(1,5+3,2)/2*1,75					4,113		
5	K	R/623105199	Patinace povrchu doplněného materiálu	kpl	1,000	3 850,00	3 850,00
6	K	R/623106199	Lokální zpevnění kamene	m2	5,400	390,00	2 106,00
7	K	R/623106299	Patinace a retuš finální povrchu	m2	9,500	390,00	3 705,00
8	K	R/623106399	Závěrečná hydrofobizace povrchu	m2	9,500	390,00	3 705,00
9	K	R/624631299	Tmelení tmelem spar do 20 mm včetně penetrace	m	18,500	390,00	7 215,00
10	K	R/645001010	Modelování chybějící hmoty z umělého kamene	kpl	1,000	8 140,00	8 140,00
11	K	R/645880001	Ukotvení vrchní šišky vč. nerezového trnu	kus	1,000	1 210,00	1 210,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

62 135,68

96 - Bourání konstrukcí

62 135,68

12	K	R/113105197	Rozebrání desek z kamene vyspárované tmelem, vč. očišťování a uložení	kpl	1,000	5 060,00	5 060,00
rozebrání jz obvodové stěny tělesa pro instalaci technologického vybavení							
			1		1,000		
13	K	R/113105198	Rozebrání desek soklu z kamene vyspárované tmelem, vč. očišťování a uložení	m2	1,700	825,00	1 402,50
rozebrání žulových desek stěny soklu							
			1,7		1,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	R/113105199	Rozebrání dlažeb z kamene kladených na sucho vyspárované tmelem, vč. očíslování a uložení	m2	4,113	605,00	2 488,37
rozebrání žulových desek							
(1,5+3,2)/2*1,75					4,113		
15	K	979054441	Očištění vybouraných desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	5,813	1 485,00	8 632,31
1,7+4,113					5,813		
16	K	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým	m2	15,000	825,00	12 375,00
17	K	985132111	Očištění ploch tlakovou vodou	m2	9,500	605,00	5 747,50
18	K	985132311	Ruční dočištění ploch kartáči	m2	9,500	495,00	4 702,50
19	K	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	9,500	165,00	1 567,50
20	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	9,500	495,00	4 702,50
21	K	R/956001010	Demontáž stávajících dřevěných chrličů	kus	2,000	500,00	1 000,00
22	K	R/956001020	Vyjmutí kovaných prvků umývadla	kpl	1,000	2 530,00	2 530,00
23	K	R/9564500001	Mechanické a chemické očištění povrchu od biotické hmoty	m2	9,500	1 045,00	9 927,50
24	K	R/966001010	Otevření a zprůchodnění zaslepených otvorů pro přívod a odvod vody	kus	4,000	500,00	2 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

40 600,00

767 - Konstrukce kovářské a pasířské

40 600,00

25	K	R/767880001	Oprava kovaného roštu s narovnáním prvků	kpl	1,000	5 600,00	5 600,00
26	K	R/767880002	Oprava a očištění sítka	kus	1,000	3 700,00	3 700,00
27	K	R/767880003	Očištění a konzervace bočních dvířek, vč. osazení zámků	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
28	K	R/767880004	Výroba chrličů a středové zdobné zástěpy	kus	3,000	5 600,00	16 800,00
29	K	R/767880005	Výroba a osazení informačních štítků	kus	2,000	4 500,00	9 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 000,00

30	K	032002000	Vybavení staveniště, vč. oplocení, osvětlení	%	10,000	1 500,00	15 000,00
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova kašny - Kostelní ul., Český Krumlov
Objekt: 12-2/2017 - Ostatní práce nutné k zhotovení díla

JKSO: 814 2
Místo: Český Krumlov

CC-CZ:
Datum: 26.1.2017

Objednatel:
Město Č. Krumlov, nám. Svornosti 1, 381 01 Č. K.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing Arch David Mičan

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Němcová Dagmar

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 120 488,34
Ostatní náklady 7 000,00

Cena bez DPH 127 488,34

DPH základní	21,00%	ze	127 488,34	26 772,55
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 154 260,89

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

 **VIDOX** 
VIDOX s.r.o.
U Porádků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
IČO: 25160168 • DIČ: CZ25160168

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova kašny - Kostelní ul., Český Krumlov

Objekt: 12-2/2017 - Ostatní práce nutné k zhotovení díla

Místo: Český Krumlov

Datum: 26.1.2017

Objednatel: Město Č. Krumlov, nám. Svornosti 1, 381 01 Č. K.

Projektant: Ing Arch David Mičan

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Němcová Dagmar

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	120 488,34
HSV - Práce a dodávky HSV	60 888,34
1 - Zemní práce	16 518,30
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	3 800,74
4 - Vodorovné konstrukce	744,00
5 - Komunikace pozemní	10 730,17
8 - Trubní vedení	22 452,63
997 - Přesun sutě	654,24
998 - Přesun hmot	9 789,00
PSV - Práce a dodávky PSV	7 000,00
720 - ZTI	7 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	52 600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	25 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	12 600,00
VRN7 - Provozní vlivy	15 000,00
2) Ostatní náklady	7 000,00
Zařízení staveniště	1 000,00
Projektové práce	500,00
Územní vlivy	2 000,00
Provozní vlivy	2 000,00
Jiné VRN	1 000,00
Kompletační činnost	500,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	127 488,34

ROZPOČET

Stavba: Obnova kašny - Kostelní ul., Český Krumlov

Objekt: 12-2/2017 - Ostatní práce nutné k zhotovení díla

Místo: Český Krumlov

Datum: 26.1.2017

Objednatel: Město Č. Krumlov, nám. Svornosti 1, 381 01 Č. K.

Projektant: Ing Arch David Mičan

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Němcová Dagmar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

120 488,34

HSV - Práce a dodávky HSV

60 888,34

1 - Zemní práce

16 518,30

1	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek s ložem z kameniva	m2	15,000	55,00	825,00
pro zhotovení přípojek (vodovod a kanalizace)							
					10,0*1,5	15,000	
2	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	8,000	286,00	2 288,00
štěrkodrt' - tl. 150 mm							
					10,0*0,80	8,000	
3	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,600	480,00	4 608,00
rýha pro vodovod a kanalizaci							
					10,0*0,80*1,2	9,600	
4	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	9,600	26,00	249,60
5	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,600	1 250,00	2 000,00
vodoměrná šachta							
					1,0*1,0*1,6	1,600	
6	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	1,600	140,00	224,00
7	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	6,400	86,00	550,40
"vodoměrná šachta" (1,0+1,0)*2*1,6							
					6,400		
8	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	6,400	35,00	224,00
9	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	1,600	54,00	86,40
					1,0*1,0*1,6	1,600	
10	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	1,600	20,00	32,00
11	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	9,600	87,00	835,20
12	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,184	190,00	794,96
					"celkem výkop" 9,6+1,6	11,200	
					"odpočet zeminy na zásyp" -7,016	-7,016	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					4,184		
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin							3 800,74
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,184	18,00	75,31
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7,113	180,00	1 280,34
4,184*1,7					7,113		
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,016	83,00	582,33
"celkem výkop" 9,6+1,6					11,200		
"odpočet lože" -0,800					-0,800		
"odpočet obsypu" -2,128					-2,128		
"odpočet šachty vodoměrné" -3,14*0,5*0,5*1,6					-1,256		
Součet					7,016		
16	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,128	45,00	95,76
obsyp potrubí 200 mm nad horní hranu trouby							
"vodovod - D 32" 5,0*0,80*0,232					0,928		
"kanalizace - D 100" 5,0*0,80*0,300					1,200		
Součet					2,128		
17	M	583312800	kamenivo těžené drobné frakce 0-1 (písek)	t	4,650	380,00	1 767,00
15% na hutnění							
2,128*1,9*1,15					4,650		
4 - Vodorovné konstrukce							744,00
18	K	451573111	Lože pod potrubí a drobné objekty otevřený výkop z písku a štěrkopísku	m3	0,800	930,00	744,00
lože pod potrubí - tl. 100 mm							
10,0*0,80*0,10					0,800		
5 - Komunikace pozemní							10 730,17
19	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	4,113	90,00	370,17
20	K	564851111	Podklad ze štěrkořtě ŠD tl 150 mm	m2	8,000	170,00	1 360,00
10,0*0,80					8,000		
21	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	15,000	560,00	8 400,00
22	M	583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 12/12 t	t	0,500	1 200,00	600,00
1 t = 3 m2 (náhrada poškozených 10%)							
15,0/3,0*0,10					0,500		
8 - Trubní vedení							22 452,63
23	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	5,000	180,00	900,00
24	M	286135240	potrubí PE100 32x3,0 , 12 m	m	5,075	35,00	177,63
ztratné 1,5%							
5,0*1,015					5,075		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	5,000	180,00	900,00
26	K	877355121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200, vč. tvarovek	kus	2,000	450,00	900,00
27	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70	m	5,000	70,00	350,00
"potrubí D 32 x 3,0" 5,0					5,000		
28	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 80	m	5,000	18,00	90,00
"potrubí D 32 x 3,0" 5,0					5,000		
29	K	893811163	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení průměru do 1,2 m hloubky do 1,6 m	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
30	M	562305750	šachta vodoměrná kruhová typ VS K B 1,2/1,6 m	kus	1,000	11 385,00	11 385,00
31	K	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	350,00	350,00
32	M	286619320	poklop litinový D 600 A15	kus	1,000	2 650,00	2 650,00
33	K	R/899010001	Revize stávající kanalizační vpusti	kus	1,000	3 500,00	3 500,00

997 - Přesun sutě

654,24

34	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,320	42,00	97,44
35	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	9,280	15,00	139,20

celkem do 5 km

2,320*4

9,280

36	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	2,320	180,00	417,60
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

998 - Přesun hmot

9 789,00

37	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky	t	13,052	750,00	9 789,00
----	---	-----------	-------------------------------	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

7 000,00

720 - ZTI

7 000,00

38	K	R/720001010	Osazení trubního rozvodu s utěsněním - kašna	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
39	K	R/720001011	Osazení a dodávka odpadního potrubí - kašna	kus	1,000	3 500,00	3 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

52 600,00

VRN3 - Zařízení staveniště

25 000,00

40	K	032002000	Vybavení staveniště, vč. oplocení, osvětlení	%	10,000	2 500,00	25 000,00
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

VRN4 - Inženýrská činnost

12 600,00

41	K	041002000	Dozory - autorský	kpl	1,000	12 600,00	12 600,00
----	---	-----------	-------------------	-----	-------	-----------	-----------

VRN7 - Provozní vlivy

15 000,00

42	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	%	10,000	1 500,00	15 000,00
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	----------	-----------

VP - Vícepráce

0,00